
REGISTRO GENERALE N. 438 del 12/04/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO PATRIMONIO E TUTELA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 438 del 12/04/2022 

DETERMINAZIONE N. 174 DEL 12/04/2022 
PROPOSTA N. 579 del 12/04/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione somme al Centro Studi E Didattica Ambientale “Terrae” Aps  per GIORNATA 

NAZIONALE DEGLI ALBERI 2021. CIG n. Z9834C31BB 

 
Premesso che con determinazione nr. 2 del 12/01/2022, si è proceduto all’ impegno per la realizzazione 

"GIORNATA NAZIONALE DEGLI ALBERI 2021", approvato con DGC n. 194/2021 - al Centro Studi e 

Didattica Ambientale "TERRAE" APS - CIG n. Z9834C31BB; 

Visti gli elaborati di fine progetto trasmessi con nota prot.n. 7764  del 10/04/2022; 

Vista la regolarità contributiva della succitata ditta Numero Protocollo, INAIL_32170536 con validità sino al 

20/07/2022; 

Visto che la ditta assuntrice ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la  fattura 3/2022;  

Ritenuto di dover procedere a liquidare e corrispondere all'Associazione "TERRAE APS" sopra menzionata 

il pagamento di quanto dovuto, avendo svolto conformemente quanto affidatogli; 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;  

Vista la legge n. 241/1990 e s.m.i.;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 ; 

D E T E R M I N A 

1) Di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, le forniture e prestazioni di cui al 

seguente prospetto: 

IMPEGNO GIURIDICO 
IMPEGNO 

CONT 
SOMME LIQUIDATE 

DETERMINAZIONE 

RIFERIMENTO AL 

BILANCIO 

INTERVENTO - 

CAPITOLO 

CIG N. / ANNO 

DITTA CREDITRICE 

OGGETTO DELLA 

FORNITURA 

O DELLA 

PRESTAZIONE 

FATTURE 

NUMERO/DATA 

IMPORTO 

LIQUIDATO 

N. DATA       

2 12/01/2022 1722 Z9834C31BB 2022 

Associazione 

"Terrae" di Lorusso 

Domenico 

3/2022 € 2.000,00 

 

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 

9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267. 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al 

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 

Il Responsabile del Servizio Patrimonio e Tutela 
Arch. Antonio D. MONTEDURO  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/93 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 438 del 12/04/2022 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 579 del 12/04/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile MONTEDURO ANTONIO DANIELE in data 

12/04/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 579 del 12/04/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 762 1 251 
TERRAE CENTRO STUDIO E DIDATTICA 

AMBIENTALE 
2.000,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 12/04/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 997 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 07/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 438 del 

12/04/2022 con oggetto: 

Liquidazione somme al Centro Studi E Didattica Ambientale “Terrae” Aps  per GIORNATA NAZIONALE 

DEGLI ALBERI 2021. CIG n. Z9834C31BB 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 07/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


